ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-TH

V/v bổ sung nội dung phục vụ

phiên họp thường kỳ UBND

huyện, Hội nghị Ban Thường vụ

Huyện ủy tháng 4/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng Tài chính- Kế hoạch;

 - Chi cục Thuế khu vực Lục Ngạn- Sơn Động.

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 4/2024 của Huyện ủy, UBND

huyện; Công văn số 2246-CV/HU ngày 09/4/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy

về chương trình Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 4/2024.

 Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Tài chính- Kế hoạch chủ trì, phối hợp

với Chi cục Thuế khu vực Lục Ngạn- Sơn Động, các cơ quan, đơn vị liên quan

xây dựng dự thảo “Báo cáo tiến độ thu ngân sách trên địa bàn huyện (thu nội

huyện) năm 2024” trình tại phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 4/2024 và

trình Thường trực Huyện ủy, Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 4/2024

(theo biểu nội dung đính kèm).

Bản word dự thảo các nội dung gửi về UBND huyện (qua địa chỉ mail:

th_sondong@bacgiang.gov.vn) trước ngày 12/4/2024 để thẩm định; in 10 bản gửi

Văn phòng HĐND và UBND huyện (qua bộ phận Văn thư) trước 11 giờ 00 phút,

ngày 15/4/2024 phục vụ Kỳ họp UBND huyện tháng 4/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

mailto:th_sondong@bacgiang.gov.vn

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T09:45:44+0700

		2024-04-10T09:50:19+0700

		2024-04-10T09:50:42+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T09:51:08+0700